
Berufsschulen Samedan
7503 Samedan

Stundenplan 2024/25 Herbstsemester
KBO Samedan

DHF22

7:25
8:10

8:10
8:55

9:10
9:55

9:55
10:40

10:45
11:30

11:30
12:15

12:15
13:00

13:20
14:05

14:05
14:50

15:00
15:45

15:45
16:30

16:35
17:20

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

ROM
LE 202

DT
LE 202

SPO
AM TH

DHK
PA 202

ITFS
BE 204

ABU
AE 209

WI
AE 209

EEF
JA 207

EEF
JA 207

Fächer
Kürzel Name
ABU Allgemeinbildung
EEF Englisch Freifach
DHK Detailhandelskenntnisse

Kürzel Name
DT Deutsch
WI Wirtschaft
ITFS Italienisch Fremdsprache
ROM Romanisch
SPO Sport

Lehrpersonen
Kürzel Name
AE Aerni Ruedi
AM Ammann Daniel

Kürzel Name
BE Bettoni Doris
JA Jakob Priya
LE Lehner Janet
PA Pauchard Andreas


