

Berufsschulen Samedan Stundenplan 2024/25 Herbstsemester 7503 Samedan KBO Samedan

DHF22

	7:25 8:10	8:10 8:55	9:10 9:55	9:55 10:40	10:45 11:30	11:30 12:15	12:15 13:00	13:20 14:05	14:05 14:50	15:00 15:45	15:45 16:30	16:35 17:20
Montag												
Dienstag												
	LE 202	LE 202	AM TH	PA 202 DHK		BE 204		AE 209 ABU		A.E. 2000	14 007	
Mittwoch	ROM	DT 202	SPO	D⊦	IK	ITFS		AE AE	3U	AE 209 WI	JA 207 EEF	
Mittwoch	ROM	DT 202	SPO	DH	łK ²⁰²	ITFS		AE AE	BU	WI	EEF	

Fächer

Kürzel Name

Allgemeinbildung Englisch Freifach

DHK Detailhandelskenntnisse

Lehrpersonen

Kürzel Name

AE Aerni Ruedi AM **Ammann Daniel**

Kürzel Name

Deutsch

Wirtschaft

ITFS Italienisch Fremdsprache

ROM Romanisch SPO Sport

Kürzel Name

BE Bettoni Doris JA Jakob Priya LE Lehner Janet PA Pauchard Andreas